Página 197   21 de Dezembro de 2023 Nº 28.646Diário   Oficial
LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
<#E.G.B#1528474#197#1531252>

6º TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2023/SEPLAG/SINFRA

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições
HOMOLOGA o Processo Administrativo n.°SEPLAG-PRO-2022/02002,
o qual tem por objeto o CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas para
execução de serviços de reforma e intervenções legais (ampliação), por
meio de obras e serviços comuns de engenharia, em imóveis públicos
dos Órgãos e Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso,
ADJUDICANDO a empresa abaixo relacionada, que  protocolou  seu
requerimento até 15/10/2023, conforme resultado de julgamento da
Comissão Especial de Licitação, Portaria n° 023/2023/SEPLAG/SINFRA.

REGIÃO COMPEXIDADE

BAIXA MÉDIA  ALTA

REGIÃO I -- -- --

REGIÃO II -- -- --

REGIÃO III -- -- --

REGIÃO IV 1º CREDENCIADA - MF
& L CONSTRUTORA

LTDA
(CNPJ:

13.134.4446/0001-50)

-- --

REGIÃO V 1º CREDENCIADA - MF
& L CONSTRUTORA

LTDA
(CNPJ:

13.134.4446/0001-50)

2º CREDENCIADA
- CONSTRUTORA
SOBERANA LTDA

(CNPJ:
33.075.863/0001-87)

--

REGIÃO VI 1º CREDENCIADA - MF
& L CONSTRUTORA

LTDA
(CNPJ:

13.134.4446/0001-50)

2º CREDENCIADA
- CONSTRUTORA
SOBERANA LTDA

(CNPJ:
33.075.863/0001-87)

--

R E G I Ã O
VII

 -- -- --

R E G I Ã O
VIII

-- -- --

REGIÃO IX -- -- --

REGIÃO X 1º CREDENCIADA - MF
& L CONSTRUTORA

LTDA
(CNPJ:

13.134.4446/0001-50)

-- --

REGIÃO XI -- -- --

REGIÃO
XII

1º CREDENCIADA - MF
& L CONSTRUTORA

LTDA
(CNPJ:

13.134.4446/0001-50)

-- --

Cuiabá, 20 de dezembro de 2023.

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Em conformidade:
Katiene Cetsumi Miyakawa Pinheiro

Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais
<#E.G.B#1528474#197#1531252/>

Protocolo 1528474
<#E.G.B#1528482#197#1531260>

Resultado de Licitação

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, nomeado pela Portaria nº 027/2023/GAB/SEPLAG, de 30/03/2023, publicada
no Diário Oficial de 31/03/2023, vem a público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico nº 027/2023/SEPLAG, Processo

Administrativo SEPLAG-PRO-2023/000619, o qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de extintores de incêndio para
atender às demandas dos órgãos/entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.

Item Empresa Classificada Valor Unitário
Estimado

Valor Total Estimado Valor Unitário
Ofertado

Valor Total Ofertado Situação

01 META EXTINTORES LTDA
-EPP

R$ 627,03 R$ 55.805,67 R$ 626,00 R$ 55.714,00 HABILITADA

2 META EXTINTORES LTDA
-EPP

R$ 685,39 R$ 145.302,68 R$ 685,39 R$ 145.302,68 HABILITADA

02.1 META EXTINTORES LTDA
-EPP

R$ 685,39 R$ 47.997,30 R$ 685,39 R$ 47.977,30 HABILITADA

03 META EXTINTORES LTDA
-EPP

R$ 1.317,90 R$ 212.181,90 R$ 1.317,90 R$ 212.181,90 HABILITADA

03.1 META EXTINTORES LTDA
-EPP

R$ 1.317,90 R$ 69.848,70 R$ 1.317,90 R$ 69.848,70 HABILITADA

04 META EXTINTORES LTDA
-EPP

R$ 5.575,34 R$ 301.068,36 R$ 5.575,34 R$ 301.068,36 HABILITADA

04.1 META EXTINTORES LTDA
-EPP

R$ 5.575,34 R$ 94.780,78 R$ 5.575,34 R$ 94.780,78 HABILITADA

05 P.R.P BORGES
COMÉRCIO EIRELI

R$ 186,04 R$ 63.253,60 R$ 186,00. R$ 63.240,00 HABILITADA

06 P.R.P BORGES
COMÉRCIO EIRELI

R$ 514,37 R$ 71.497,43 R$ 460,00 R$ 63.940,00 HABILITADA

07 P.R.P BORGES
COMÉRCIO EIRELI

R$ 219,67 R$ 21.747,33 R$ 200,00 R$ 19.800,00 HABILITADA

08 P.R.P BORGES
COMÉRCIO EIRELI

R$ 244,89 R$ 93.303,09 R$ 225,00 R$ 85.725,00 HABILITADA

08.1 P.R.P BORGES
COMÉRCIO EIRELI

R$ 244,89 R$ 30.856,14 R$ 225,00 R$ 28.350,00 HABILITADA

09 P.R.P BORGES
COMÉRCIO EIRELI

R$ 315,81 R$43.581,78 R$ 295,00 R$ 40.170,00 HABILITADA

10 P.R.P BORGES
COMÉRCIO EIRELI

R$ 330,46 R$ 39.985,66 R$ 330,00 R$ 39.930,00 HABILITADA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b37375e7

Diário   Oficial Página 198   21 de Dezembro de 2023 Nº 28.646

11 P.R.P BORGES
COMÉRCIO EIRELI

R$ 1.905,77 R$ 64.796,18 R$ 1700,00 R$ 57.800,00 HABILITADA

11.1 P.R.P BORGES
COMÉRCIO EIRELI

R$ 1.905,77 R$ 20.963,47 R$ 1700,00 R$ 18.700,00 HABILITADA

Cuiabá, 19 de dezembro de 2023.

Lauberto Ferreira da Conceição
Pregoeiro Oficial/SEPLAG

<#E.G.B#1528482#198#1531260/>

Protocolo 1528482

<#E.G.B#1528484#198#1531263>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão, no uso de suas atribuições, nos termos do art. 145 c/c 220, do Decreto Estadual nº 1.525, de 23/11/2022,
ADJUDICA e HOMOLOGA o procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 027/2023/SEPLAG, Processo Administrativo SEPLAG-PRO-2023/000619, o

qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de extintores de incêndio para atender às demandas dos órgãos/entidades do
Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, em conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da SEPLAG.

Cuiabá, 19 de dezembro de 2023.

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão
<#E.G.B#1528484#198#1531263/>

Protocolo 1528484

<#E.G.B#1528085#198#1530842>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 024/2023/SEPLAG

PROCESSO SIGADOC: SEPLAG-PRO-2023/12564
PROCESSO: Nº 02305/2023/SEPLAG (SEPLAG-PRO-2023/02305).
PREGÃO: Nº. 023/SEPLAG/2023.

O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO - SEPLAG, com sede no Centro Político
Administrativo, Bloco III, CEP: 78049-005, Cuiabá/MT, CNPJ: 03.507.415/0004-97, doravante denominado gerenciador, inscrito no CNPJ sob o nº
03.507.415/0004-97, neste ato representada pelo Senhor Secretário de Estado de Planejamento e Gestão BASÍLIO BEZERRA GUIMARÃES DOS
SANTOS, brasileiro, divorciado, portador da cédula de identidade n.º 793306 SSP-MT e do CPF sob n.º 630.581.111-34, e pela Secretária Adjunta de
Aquisições Governamentais KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO, brasileira, casada, portadora da cédula de identidade n.º 1339591-2 SSP/MT e
do CPF sob n.º 001.817.961-47, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS das empresas relacionadas, quantidades estimadas e indicadas abaixo, de acordo
com a classificação obtida em cada item, atendendo às condições, às especificações técnicas e às propostas ofertadas na licitação regulamentada pelo
Edital e anexos do PREGÃO ELETRÔNICO nº 023/2023/SEPLAG, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, PROCESSO ADMINISTRATIVO nº SEPLAG-

PRO-2023/02305, independentemente de transcrições, constituindo esta ATA DE REGISTRO DE PREÇOS documento vinculativo e obrigacional às partes.

EMPRESA CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI- ME

CNPJ 32.513.880/0001-96

ENDEREÇO RUA NAJLA CARONE GUEDERT Nº 820 - SALA 03 - SETOR 3 -BAIRRO: PAGANI - PALHOÇA - SC
REPRESENTANTE: NOME: RAQUEL APARECIDA ABDO

CPF: 145.659.558-06
RG: 15.508.618-2 SSP - SC

CONTATO (TELEFONE) (48) 4042-1077
E-MAIL CONECTADOSSECURITY@CONECTADOSSECURITY.COM.BR

EMPRESA DI BENTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

CNPJ 14.238.297/0001-32

ENDEREÇO RUA 25-A, Nº 628, CASA 02, SETOR AEROPORTO, NA CIDADE DE
GOIÂNIA-GO

REPRESENTANTE: NOME: LUIZ ALBERTO BENTO
CPF: 424.206.791-72
RG: 673.961 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (62) 3086-2006
E-MAIL COMERCIAL@DIBENTOTECNOLOGIA.COM.BR VENDAS@DIBENTOTECNOLOGIA.COM.BR

EMPRESA ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA

CNPJ 36.656.877/0001-82

ENDEREÇO AVENIDA MATO GROSSO, 92N, MÓDULO 02, JUÍNA - MT
REPRESENTANTE: NOME: ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS

CPF: 009.876.531-05
RG:14107406 SSP/M

CONTATO (TELEFONE) (66) 3566-1240
E-MAIL OLMIELETRO@GMAIL.COM

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b37375e7